証 明 願（法人用）

令和  年  月  日

代表者 住 所

（※１）

                  法人名                   印

 中小企業等経営強化法に基づく「先端設備等導入計画」の認定申請に係る添付書類に必要な

ため、法人の納期到来分における市納付金について、下記のとおり証明願います。

記

証明欄（市において調査しますので申請者は記入しないで下さい）

市

税

□未納金                      年   月   日

      のないことを証明する。    税務課長

□該当金

                                       ㊞

□未納金あり

水

道

料

□未納金                      年   月   日

      のないことを証明する。    上下水道課長

□該当金

                            ㊞

□未納金あり

豊前市長 様

 豊前市が、私（法人）の市税等の収納状況について、調査することに同意します。

          令和   年   月   日

            住 所

法人名                     印